
(1) CTXS-K, FTXS20-25K a FTXS-G má pohybové čidlo. FTXS35-50K vícezónové pohybové čidlo.; (2) FTXS35-50K a FTXS-G mají 3D proudění vzduchu
(2) Wifi ovládání je volitelné příslušenství

 › Elegantní, moderní design, který se hodí do každého interiéru.

 › Komfortní proudění vzduchu zajišťuje dokonalé pohodlí ve vašem pokoji.  
Kdekoliv, neustále.

 › Ovládání máte plně v rukou díky týdennímu programu. Nastavte si svůj Perfect C°mfort.

 › Nejlepší volba pro ložnice. Je tak tichá, že ji ani neuslyšíte.

 › Wi-Fi adaptér (volitelné) vám umožňuje plně ovládat vaši jednotku 
odkudkoli, kdykoli, snadno z vašeho smartphonu nebo tabletu.

Užijte si perfektní komfort v diskrétním provedení,  
které se perfektně hodí do každého interiéru.

Nástěnná jednotka
CTXS-K / FTXS-K / FTXS-G

2

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

W
i-

F
i 

C
ontrol

(2)

(1)

Modbus 

KNX

DIII-Net



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE CTXS-K/FTXS-K Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

CTXS-K / FTXS-K / FTXS-G

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Užijte si perfektní komfort v diskrétním provedení, 
které se perfektně hodí do každého interiéru.

Účinnost až

A++

Tak tichý, že nebudete 
slyšet nic. Sladké sny 
a dobrou noc.

Ani studené nohy, ani 
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

25°C

25°C

Ovládejte jednotku 
kdekoliv a kdykoliv 
z vašeho smartphonu.

Komfort ušitý na míru, 
každý den, každou hodinu, 
po celý týden.

CTXS-K / FTXS-K

FTXS-G

Data účinnosti FTXS + RXS 20K + 20L3 25K + 25L3 35K + 35L3 42K + 42L 50K + 50L 60G + 60L 71G + 71F8

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW

Pouze

v kombinaci

s jednotkami

multi

1,3/2,0/2,8 1,3/2,5/3,2 1,4/3,5/4,0 1,7/4,2/5,0 1,7/5,0/5,3 1,7/6,0/6,7 2,3/7,1/8,5

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/4,3 1,3/2,8/4,7 1,4/4,0/5,2 1,7/5,4/6,0 1,7/5,8/6,5 1,7/7,0/8,0 2,3/8,2/10,2

Sezónní účinnost

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A++ A

Pdesign kW 2,00 2,50 3,50 4,20 5,00 6,00 7,10

SEER 7,40 7,90 7,47 6,80 5,58 5,28

Roční spotřeba energie kWh 95 111 164 216 257 376 471

Vytápění  

(Mírné klima)

Energetický štítek A++ A+ A

Pdesign kW 2,30 2,50 3,60 4,00 4,60 4,80 6,20

SCOP/A 4,77 4,78 4,85 4,20 3,89 3,81

Roční spotřeba energie kWh 675 732 1.039 1.334 1.535 1.728 2.276

Vnitřní jednotka FTXS CTXS15K CTXS35K 20K 25K 35K 42K 50K 60G 71G

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 289x780x215 298x900x215 290x1.050x250

Vzduchový filtr Typ Vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 37/25/21 42/28/21 40/24/19 41/25/19 45/29/19 45/33/21 46/34/23 45/36/33 46/37/34

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 38/28/21 41/30/21 40/27/19 41/27/19 45/29/19 45/33/22 47/34/24 44/35/32 46/37/34

Venkovní jednotka RXS 20L3 25L3 35L3 42L 50L 60L 71F8

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm

Pouze

v kombinaci

s jednotkami

multi

550x765x285 735x825x300 770x900x320

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 46/-/43 48/-/44 48/44/- 49/46/- 52/-/49

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 47/-/44 48/-/45 48/45/- 49/46/- 52/-/49

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46( -15~46 s provoznim nastavenim pro technicke mistnosti)

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-410A/1,0/2,1/2.087,5 R-410A/1,2/2,5/2.087,5 R-410A/1,3/2,7/2.087,5 R-410A/1,7/3,5/2.087,5 R-410A/1,5/3,1/2.087,5 R-410A/2,3/4,8/2.087,5

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 20 30

System Chargeless m 10

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 15 20

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA)(1) A 10 20



 › Energeticky účinný systém vytápění a chlazení na principu tepelného čerpadla 
vzduch/voda.

 › Perfektně se hodí i pro rekonstrukce
 › Nejlepší sezónní účinnost a nejnižší provozní náklady
 › Možnost flexibilního umístění
 › Možnost připojit zásobník teplé vody
 › Venkovní jednotka s garantovaným chodem do -25 °C
 › Online ovládání (volitelné): ovládejte jednotku odkudkoliv a kdykoliv přes chytrý 
telefon nebo tablet a mějte přehled o spotřebované energii

 › Možnost propojení s fotovoltaickým systémem pro optimální využívání vyrobené 
elektrické energie (volitelné)

Nástěnná jednotka s možností vytápění, chlazení a ohřevu teplé vody 
ideální pro novostavby i rekonstrukce

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

Daikin dotace na tepelná 

čerpadla 15 000 Kč

Daikin Altherma LT 
nástěnná jednotka 
EHBH/X-CB



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXLS-K Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

EHBH/X-CB

DAIKIN ALTHERMA LT NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Nástěnná jednotka s možností vytápění, 
chlazení a ohřevu teplé vody ideální 
pro novostavby i rekonstrukce

Účinnost až

A++

Data účinnosti EHBX + ERLQ
04CB3V + 

004CV3
08CB3V/9W  

+ 006CV3

08CB3V/9W  

+ 008CV3

11CB3V/9W  

+ 011CV3

16CB3V/9W  

+ 014CV3

16CB3V/9W  

+ 016CV3

11CB3V/9W  

+ 011CW1

16CB3V/9W  

+ 014CW1

16CB3V/9W  

+ 016CW1

Topný výkon 
dle EN14511

A7/W35 kW
4,4 6 7,4 11,2 14 16 11,2 14 16

Chladicí výkon Jmen. kW 4,08 (1) / 

4,17 (2)

5,88 (1) / 

4,84 (2)

6,20 (1) / 

5,36 (2)

12,1 (1) / 

11,7 (2)

12,7 (1) / 

12,6 (2)

13,8 (1) / 

13,1 (2)

12,1 (1) / 

11,7 (2)

12,7 (1) / 

12,6 (2)

13,8 (1) / 

13,1 (2)

Příkon dle EN14511 Vytápění A7/W35 kW 0,87 1,27 1,66 2,41 3,14 3,72 2,41 3,14 3,72

Chlazení Jmen. kW 0,900 (1) / 

1,80 (2)

1,51 (1) / 

2,07 (2)

1,64 (1) / 

2,34 (2)

3,05 (1) / 

4,31 (2)

3,21 (1) / 

5,08 (2)

3,74 (1) / 

5,73 (2)

3,05 (1) / 

4,31 (2)

3,21 (1) / 

5,08 (2)

3,74 (1) / 

5,73 (2)

COP dle EN14511 A7/W35 5,04 4,74 4,45 4,66 4,46 4,3 4,66 4,46 4,3

EER 4,55 (1) / 

2,32 (2)

3,89 (1) / 

2,34 (2)

3,79 (1) / 

2,29 (2)

3,98 (1) / 

2,72 (2)

3,96 (1) / 

2,47 (2)

3,69 (1) / 

2,29 (2)

3,98 (1) / 

2,72 (2)

3,96 (1) / 

2,47 (2)

3,69 (1) / 

2,29 (2)

Vytápění 

 

Mírné klima, 

teplota vody 

55°C

Obecné SCOP 3,20 3,22 3,23 3,09 3,16 3,06 3,09 3,16 3,06

ηs (Celoroční účinnost 

prostorového vytápění)

%
125 126 120 123 119 120 123 119

Třída sezónní účinnosti vytápění A++ A+

Mírné klima, 

teplota vody 

35°C

Obecné SCOP 4,52 4,29 4,34 3,98 3,90 3,80 3,98 3,90 3,80

ηs (Celoroční účinnost 

prostorového vytápění)

%
178 169 171 156 153 149 156 153 149

Třída sezónní účinnosti vytápění A++ A+ A++ A+

Vnitřní jednotka EHBX 04CB3V 08CB3V/9W 08CB3V/9W 11CB3V/9W 16CB3V/9W 16CB3V/9W 11CB3V/9W 16CB3V/9W 16CB3V/9W

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 890x480x344

Hmotnost Jednotka kg 42 44 45 44 45 43 45 44 46 44 46 43 45 44 46 44 46

Hladina akust. výkonu Jmen. dBA 40 41 44 41 44

Hladina akust. tlaku Jmen. dBA 26 27 30 27 30

Venkovní jednotka ERLQ 004CV3 006CV3 008CV3 011CV3 014CV3 016CV3 011CW1 014CW1 016CW1

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 735x832x307 1.345x900x320

Hmotnost Jednotka kg 54 56 113 114

Provozní rozsah Domestic hot water Min.~Max. °CDB -25 ~35 -20 ~35

Chladivo Typ/Náplň kg-TCO₂Eq/GWP R-410A/1,5/3,1/2.087,5 R-410A/1,6/3,3/2.087,5 R-410A/3,4/7,1/2.087,5

Hladina akust. výkonu Vytápění Jmen. dBA 61 62 64 66 64 66

Chlazení Jmen. dBA 63 64 66 69 64 66 69

Hladina akustického 

tlaku

Vytápění Jmen. dBA 48 49 51 52 51 52

Chlazení Jmen. dBA 48 49 50 50 52 54 50 52 54

Napájení Název/fáze/frekvence/napětí Hz/V V3/1~/50/230 W1/3N~/50/400

(1) Chlazení  Ta 35°C - LWE 18°C (DT = 5°C), (2) Chlazení  Ta 35°C - LWE 7°C ( DT = 5°C)



 › Plochý stylový čelní panel, který se hodí univerzálně do každého interiéru. 

 › Rovnoměrná distribuce vzduchu a teploty po celé místnosti. 

 › Tichý provoz poskytuje lepší komfort. 

 › 24 hodinový časovač vám poskytuje větší flexibilitu po celý den.

Přináší okamžitě příjemné pohodlí do vašeho domova.  
Jednotka se stylovým předním panelem, která díky svým  
funkcím umí vytvořit skvělou atmosféru za dostupnou cenu.

Nástěnná jednotka
FTXB-C

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXB-C Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

FTXB-C

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Přináší okamžitě příjemné pohodlí do vašeho domova.  
Jednotka se stylovým předním panelem, která díky svým 
funkcím umí vytvořit skvělou atmosféru za dostupnou cenu.

Účinnost až

Zapomeňte na bakterie, 
viry a pachy a užívejte si 
čistý vzduch.

Vyrobeno v Evropě. To je 
garance kvality!*

Nízké provozní náklady díky 
vysokým účinnostem na trhu jak 
pro chlazení, tak pro vytápění.

Ani studené nohy, ani 
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

25°C

25°C

Data účinnosti FTXB + RXB 20C + 20C 25C + 25C 35C + 35C 50C + 50C 60C + 60C

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,0 1,3/3,3/3,8 1,6/5,5/6,2 1,8/6,2/6,5

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/2,8/4,0 1,3/3,5/4,8 1,2/5,6/6,6 1,2/6,4/7,1

Sezónní účinnost

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A+

Pdesign kW 2,00 2,50 3,30 5,48 6,23

SEER 5,98 6,02 6,05 5,93 6,09

Roční spotřeba energie kWh 117 145 191 324 359

Vytápění  

(Mírné klima)

Energetický štítek A+

Pdesign kW 2,20 2,40 2,80 3,64 3,80

SCOP/A 4,10 4,01 4,06 4,27 4,06

Roční spotřeba energie kWh 751 838 966 1.195 1.311

Vnitřní jednotka FTXB 20C 25C 35C 50C 60C

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 283x770x216 310x1.065x224

Vzduchový filtr Typ Vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr Saranet

Hladina akust. výkonu Chlazení dBA 55 58 55 61

Vytápění dBA 55 58 -

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Super high/Vysoký/

Nízký/Tichý provoz

dBA
-/39/25/21 -/40/26/21 -/41/27/23 44/40/35/32 46/43/37/33

Vytápění Super high/Vysoký/

Nízký/Tichý provoz

dBA
-/39/28/25 -/40/28/25 -/41/29/26 44/40/35/32 46/43/37/33

Venkovní jednotka RXB 20C 25C 35C 50C 60C

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 550x658x275 753x855x328

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nom. dBA 46/- 48/- -/51

Vytápění Vysoký/Nom. dBA 47/- 48/- -/51

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-410A/0,74/1,5/2.087,5 R-410A/1,0/2,1/2.087,5 R-410A/1,45/3,0/2.087,5

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 15 30

System Chargeless m 10 7,5

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 12 10

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA)(1) A 16 20

* Platí pouze pro jednotky velikosti 20, 25 a 35

A+



(1) Wi-fi ovladač je příslušenství 

 › Šetří energii bez omezení vašeho komfortu – díky stand-by módu. 

 › Zapněte Comfort mód, uvolněte se a relaxujte.  

 › Žádný průvan, pouze všude příjemná teplota. 

 › Vestavěný filtr vzduchu odstraní až 97 % alergenů. 

 › Je tak tichá, že ji ani neuslyšíte.

Tato jednotka má jeden úkol, který plní bezchybně: poskytnout vám tu 
pravou teplotu, po které toužíte. A vlastně umí i něco navíc.

Nástěnná jednotka 
FTX-J3/GV

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

Modbus 

KNX

DIII-Net

W
i-

F
i 

C
ontrol

(1)



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXLS-K Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

FTX-J3/GV

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Tato jednotka má jeden úkol, který plní bezchybně:  
poskytnout vám tu pravou teplotu, po které toužíte.  
A vlastně umí i něco navíc.

Účinnost až

FTX-GV

FTX-J3

W
it

h
 W

i-

Fi C
ontrol

volitelné

A++

Zapomeňte na bakterie, 
viry a pachy a užívejte si 
čistý vzduch.

Vyrobeno v Evropě, 
vyrobeno v České republice. 
To je garance kvality!

Požadovaná teplota ve 
všech koutech místnosti.

Vytápějte celoročně 
a nebojte se mrazů.

Data účinnosti FTX + RX 20J3 + 20K 25J3 + 25K 35J3 + 35K 50GV + 50GV 60GV + 60GVB

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,0 1,3/3,3/3,8 1,7/5,0/6,0 1,7/6,0/6,7

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/2,8/4,0 1,3/3,5/4,8 1,7/5,8/7,7 1,7/7,0/8,0

Sezónní účinnost 

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A++ A+ A

Pdesign kW 2,00 2,50 3,30 5,00 6,00

SEER 6,11 6,15 5,63 5,37

Roční spotřeba energie kWh 115 143 188 311 391

Vytápění  

(mírné klima)

Energetický štítek A+ A

Pdesign kW 2,20 2,40 2,80 4,60 4,80

SCOP 4,34 4,16 4,14 4,08 3,88

Roční spotřeba energie kWh 710 808 947 1,578 1,730

Vnitřní jednotka FTX 20J3 25J3 35J3 50GV 60GV

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 283x770x198 290x1.050x238

Vzduchový filtr Typ Demontovatelný / omyvatelný / odolný proti plísním

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoké/Nízké/Tichý provoz dBA 39/25/22 40/26/22 41/27/23 43/34/31 45/36/33

Vytápění Vysoké/Nízké/Tichý provoz dBA 39/28/25 40/28/25 41/29/26 42/33/30 44/35/32

Venkovní jednotka RX 20K 25K 35K 50GV 60GVB

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 550x658x275 735x825x300

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký dBA 46/- 48/- 47/44 49/46

Vytápění Vysoký/Nízký dBA 47/- 48/- 48/45 49/46

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostředí Min.~Max. °C -10~46

Vytápění Okolní prostředí Min.~Max. °C -15~18

Chladivo Typ/Náplň kg-TCO₂Eq/GWP R-410A/0,74/1,5/2.087,5 R-410A/1,0/2,1/2.087,5 R-410A/1,5/3,1/2.087,5

Připojovací rozměry Délka potrubí Ven.j.-vnitř.j. Max. m 15 30

Rozdíl úrovní Vnitř.j.-ven.j. Max. m 12 20

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky A 16 20

až do



 › Navrženo v Evropě, splňující estetické požadavky i těch nejnáročnějších klientů 

 › Díky čištění vzduchu odstraní až 99 % alergenů, proto dýcháte pouze zdravý čistý vzduch 

 › 3D proudění vzduchu zajistí to pravé klima i v nejvzdálenějším koutu vašeho pokoje 

 › Dvojprostorové pohybové čidlo směřuje proud vzduchu mimo výskyt osob a zabraňuje 
tak nepříjemnému pocitu průvanu 

 › Ovládejte jednotku kdykoliv a kdekoliv pomocí vašeho smartphonu nebo tabletu  
s možností týdenního programování (v ceně jednotky)

Geniální propojení krásy a technických parametrů si prostě zamilujete!

Daikin Emura R32
FTXJ-MW/S

emura2

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

Modbus 

KNX

DIII-Net



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXJ-LW/S Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

DAIKIN EMURA R32

R32 NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Geniální propojení krásy a technických 
parametrů si prostě zamilujete!

FTXJ-MW

FTXJ-MS

Účinnost až

A+++

Mlčeti zlato. Komfort 
pocítíte, ale neuslyšíte.

Ani studené nohy, ani  
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

25°C

25°C

Čistý vzduch bez alergenů, 
virů, bakterií a formaldehy-
dů po celý rok!

Velice vysoké účinnosti, 
jak pro chlazení, tak i pro 
vytápění.

W
it

h
 W

i-

Fi C
ontrol

emura

Data účinnosti FTXJ + RXJ 20MW + 20M 20MS + 20M 25MW + 25M 25MS + 25M 35MS + 35M 35MW + 35M 50MW + 50M 50MS + 50M

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,3/2,8 1,3/2,4/3,0 1,4/3,5/3,8 1,7/4,8/5,3

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/4,3 1,3/3,4/4,5 1,4/4,0/5,0 1,7/5,8/6,5

Sezónní účinnost

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A+++ A++

Pdesign kW 2,30 2,40 3,50 4,80

SEER 8,73 8,64 7,19 7,02

Roční spotřeba energie kWh 92 97 170 239

Vytápění  

(Mírné klima)

Energetický štítek A++ A+

Pdesign kW 2,10 2,70 3,00 4,60

SCOP/A 4,61 4,60 4,28

Roční spotřeba energie kWh 638 822 913 1.505

Vnitřní jednotka FTXJ 20MW 20MS 25MW 25MS 35MS 35MW 50MW 50MS

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 303x998x212

Vzduchový filtr Typ Vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr, filtr s oxidem stříbra

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 38/25/19 45/26/20 46/35/32

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 40/28/19 41/28/19 45/29/20 47/35/32

Venkovní jednotka RXJ 20M 25M 35M 50M

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 550x765x285 735x825x300

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Tichý provoz dBA 46/43 48/45

Vytápění Vysoký/Tichý provoz dBA 47/44 48/45

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-32/0,72/0,5/675 R-32/1,30/0,9/675

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 20 30

System Chargeless m 10

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 15 20

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 10 15



 › Elegantní, moderní lesklý design (FTX-KM), který se hodí do každého interiéru 

 › Vzduchový filtr odstraňuje bakterie a viry, čímž zajišťuje neustále čistý a zdravý 
vzduch 

 › Nejlepší volba pro ložnice. Je tak tichá, že ji ani neuslyšíte 

 › Inteligentní čidlo výskytu osob a 3D proudění vzduchu (FTX-GV)

Typické hladké křivky a vysoká energetická účinnost zajišťující pohodlí 
pro každého.

Nástěnná jednotka 
FTX-KM

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXLS-K Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

FTX-KM

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA 

Typické hladké křivky a vysoká energetická 
účinnost zajišťující pohodlí pro každého.

Účinnost až

Zapomeňte na bakterie, viry 
a pachy a užívejte si čistý 
vzduch.

Vytápějte celoročně 
a nebojte se mrazů.

Nízké provozní náklady díky 
vysokým účinnostem jak pro 
chlazení, tak pro vytápění.

Tak tichá, že nebudete 
slyšet nic. Sladké sny 
a dobrou noc.

A+

až do20 dB

Data účinnosti FTX + RX 25KM + 25KM 35KM + 35KM

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. 1,3/2,5/3,0 1,3/3,5/3,8

Topný výkon Min./Jmen./Max. 1,3/3,0/4,0 1,3/3,5/4,8

Sezónní účinnost

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A+

Pdesign kW 2,50 3,30

SEER 5,93 6,02

Roční spotřeba energie kWh 148 192

Vytápění  

(Mírné klima)

Energetický štítek A+

Pdesign kW 2,40 2,80

SCOP/A 4,01 4,04

Roční spotřeba energie kWh 838 970

Nominální účinnost(1) EER 3,54 3,21

COP 4,01 3,71

Roční spotřeba energie kWh 353 514

Energetický štítek Chlazení/Vytápění A/A

Vnitřní jednotka FTX 25KM 35KM

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 285x770x225

Vzduchový filtr Typ Vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 40/26/20 43/27/20

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 40/28/25 43/29/26

Venkovní jednotka RX 25KM 35KM

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 550x675x284

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký dBA 46 48

Vytápění Vysoký dBA 47 48

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB 10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-410A/0,70/1,5/2.087,5 R-410A/0,94/2,1/2.087,5

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 15

System Chargeless m 12

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA)(1) A 16

Pozn.: Jednotky FTX-KM jsou dostupné pouze do vyprodání zásob.



 › Atraktivní, elegantní design s dotekem budoucnosti. 

 › Čerstvý a čistý vzduch díky Daikin technologii Flash Streamer: zhluboka se 
nadechněte a užijte si čistý vzduch bez alergenů a formaldehydů. 

 › 3D proudění vzduchu v kombinaci s automatickým horizontálním a vertikálním 
pohybem lamel zajistí teplo či chlad i v nejvzdálenejším rohu vaší místnosti. 

 › Vícezónové pohybové čidlo vás najde v místnosti a směřuje proudění vzduchu  
mimo vás, takže neucítíte průvan. 

 › Wi-Fi adaptér vám umožní perfektní ovládání jednotky odkudkoliv  
a kdekoliv včetně sledování spotřeby energie (volitelné příslušeství).

Nejmodernější komfort v nadčasovém evropském designu

Nástěnná jednotka
FTXM-M

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

2

-15°

Modbus 

KNX

DIII-Net

W
i-

F
i 

C
ontrol

(1)

(1) Wifi ovládání je volitelné příslušenství



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXLS-K Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

FTXM-M

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Nejmodernější komfort v nadčasovém  
evropském designu

Účinnost až

Mlčeti zlato, komfort 
pocítíte, ale neuslyšíte.

Ani studené nohy, ani  
nastydnutí, pouze  
perfektní komfort.

Účinnost nadevše. Jak ve 
vytápění, tak i při chlazení.

Čistý vzduch bez alergenů, 
virů, bakterií a formaldehy-
dů po celý rok.

A+++

25°C

25°C

až

Data účinnosti FTXM + RXM CTXM15M 20M + 20M9 25M + 25M9 35M + 35M9 42M + 42M9 50M + 50M9 60M + 60M9 71M + 71M

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW

Pouze

v kombinaci

s jednotkami

multi

1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,2 1,4/3,4/4,0 1,7/4,2/5,0 1,7/5,0/5,3 1,9/6,0/6,7 2,3/7,1/8,5

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/2,8/4,7 1,4/4,0/5,2 1,7/5,4/6,0 1,7/5,8/6,5 1,7/7,0/8,0 2,3/8,2/10,2

Sezónní účinnost

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A+++ A++

Pdesign kW 2,00 2,50 3,40 4,20 5,00 6,00 7,10

SEER 8,53 8,52 8,51 7,50 7,33 6,90 6,11

Roční spotřeba energie kWh 83 103 140 196 239 304 407

Vytápění  

(Mírné klima)

Energetický štítek A+++ A++ A+ A

Pdesign kW 2,30 2,40 2,50 4,00 4,60 6,20

SCOP/A 5,10 4,60 4,30 3,81

Roční spotřeba energie kWh 632 659 686 1.216 1.400 1.496 2.276

Vnitřní jednotka FTXM CTXM15M 20M 25M 35M 42M 50M 60M 71M

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 294x811x272 300x1,040x295

Vzduchový filtr Typ Flashstreamer, fotokatalitický titan-apatitový filtr, vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 41/25/19 45/29/19 45/30/21 46/37/34 46/37/34.000 47/38/35

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/26/20 39/27/20 39/28/20 45/29/21 45/36/33 46/37/34

Venkovní jednotka RXM 20M9 25M9 35M9 42M9 50M9 60M9 71M

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm

Pouze

v kombinaci

s jednotkami

multi

550x765x285 735x825x300 734x870x320

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký dBA 46/- 49/- 48/- 48/44 47/-

Vytápění Vysoký/Nízký dBA 47/- 49/- 48/- 49/45 48/-

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46 (-15~46 s provoznim nastavenim pro technicke mistnosti)

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-32/0,76/0,5/675 R-32/1,30/0,9/675 R-32/1,40/0,9/675 R-32/1,45/1,0/675 R-32/1,15/1,78/675

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 20 30

System Chargeless m 10

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 12 20

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 10 15 20

W
it

h
 W

i-

Fi C
ontrol

volitelné



 › Elegantní, moderní design, který se hodí do každého interiéru 

 › Vzduchový filtr odstraňuje bakterie a viry, čímž zajišťuje neustále čistý a zdravý vzduch 

 › Nejlepší volba pro ložnice. Je tak tichá, že ji ani neuslyšíte 

 › Napojitelné i na jednotky multi 2MXM

Decentní nástěnná jednotka poskytující vysokou úroveň pohodlí.

Nástěnná jednotka
FTXP-K3

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

Modbus 

KNX

DIII-Net

W
i-

F
i 

C
ontrol

(1)

(2)
(1) Napojitelné pouze na dvouportové  jednotky multi 2MXM. V případě požadavku na víceportové napojení použijte jednotky FTXM
(2) Wifi ovládání je volitelné příslušenství



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXLS-K Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

FTXP-K3

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Jednotka, která naslouchá všem vašim 
potřebám a poskytuje perfektní klima ve vaší 
domácnosti 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Účinnost až

Zapomeňte na bakterie, 
viry a pachy a užívejte si 
čistý vzduch.

Tak tichý, že nebudete 
slyšet nic. Sladké sny 
a dobrou noc.

Ovládejte jednotku 
kdekoliv a kdykoliv 
z vašeho smartphonu.

Ani studené nohy, ani 
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

20 dB

25°C

25°C

Data účinnosti FTXP + RXP 20K3 + 20K3 25K3 + 25K3 35K3 + 35K3 50K3 + 50K3 60K3 + 60K3 71K3 + 71K3

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,0 1,3/3,5/4,0 1,7/5,0/6,0 1,7/6,0/7,0 2,3/7,1/7,3

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/3,0/4,0 1,3/4,0/4,8 1,7/6,0/7,7 1,7/7,0/8,0 2,3/8,2/9,0

Sezónní účinnost

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A++ A

Pdesign kW 2,00 2,50 3,50 5,00 6,00 7,10

SEER 6,79 6,92 6,62 6,72 6,82 5,30

Roční spotřeba energie kWh 103 126 185 260 308 469

Vytápění  

(Mírné klima)

Energetický štítek A++ A+ A

Pdesign kW 2,20 2,40 2,80 4,60 4,80 6,20

SCOP/A 4,65 4,61 4,64 4,10 3,81

Roční spotřeba energie kWh 662 729 845 1571 1639 2278

Vnitřní jednotka FTXP 20K3 25K3 35K3 50K3 60K3 71K3

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 286x770x225 295x990x263

Vzduchový filtr Typ Vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/25/20 40/26/20 43/27/20 43/34/31 45/36/33 46/37/34

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/28/21 40/28/21 40/29/21 42/33/30 44/35/32 45/36/33

Venkovní jednotka RXP 20K3 25K3 35K3 50K3 60K3 71K3

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 550x765x285 735x825x300 734x870x320

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký dBA 46 48 47 49 52

Vytápění Vysoký dBA 47 48 49 58

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-32/0,76/0,5/675 R-32/1,5/0,9/675 R-32/1,45/1,0/675 R-32/1,15/0,78/675

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 15 30

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 12 20

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA)(1) A 16 20

*Pozn.: modrá políčka obsahují předběžná data

A++



 › Chlazení, vytápění, čištění, větrání, vlhčení a odvlhčování v jedné jediné jednotce 
zajišťuje maximální komfort a maximální zdraví 

 › Automatické čištění filtru šetří čas a zaručuje další provozní úspory energie až o 25 % 

 › Tříprostorové pohybové čidlo směřuje proud vzduchu mimo výskyt osob a zabraňuje 
tak nepříjemnému pocitu průvanu 

 › Rovnoměrné rozvrstvení teplot ve všech částech místnosti díky Coanda efektu 
(speciálně tvarovaným klapkám), 3D proudění a dvojitému nasávání vzduchu  
(unikátní na trhu)

Špičková technologie oceňovaná řadou cen s 6 úpravami
vzduchu s extrémně nízkou spotřebou energie.

UruruSarara
FTXZ-N / RXZ-N

3

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

Modbus 

KNX

DIII-Net

-20°

W
i-

F
i 

C
ontrol

(1)

(1) Wifi ovládání je volitelné příslušenství



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXZ-N Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

URURU SARARA

R32 NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Špičková technologie oceňovaná řadou 
cen s 6 úpravami vzduchu s extrémně 
nízkou spotřebou energie.

Účinnost všech modelů

A+++

Perfektní rozložení teplot 
bez pocitu průvanu až do 
vzdálenosti 12 m.

Unikátní systém větrání 
a zvlhčování bez vodního 
zásobníku.

Nejnižší provozní náklady 
díky nejvyšším účinnostem 
na trhu jak pro chlazení, tak 
pro vytápění.

Technologie Flash Streamer. 
Čistý vzduch bez alergenů, 
virů,bakterií a formaldehydů 
po celý rok!

Data účinnosti FTXZ + RXZ 25N + 25N 35N + 35N 50N + 50N

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 0,6/2,5/3,9 0,6/3,5/5,3 0,6/5,0/5,8

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 0,6/3,6/7,5 0,6/5,0/9,0 0,6/6,3/9,4

Sezónní účinnost
(podle EN14825) 
 

Chlazení Energetický štítek A+++

Pdesign kW 2,50 3,50 5,00

SEER 9,54 9,00 8,60

Roční spotřeba energie kWh 92 136 203

Vytápění  
(Mírné klima)

Energetický štítek A+++

Pdesign kW 3,50 4,50 5,60

SCOP/A 5,90 5,73 5,50

Roční spotřeba energie kWh 831 1.100 1.427

  Pozn: větrání, vlhčení a odvlhčování probíhá při vysokých otáčkách ventilátoru

Vnitřní jednotka FTXZ 25N 35N 50N

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 295x798x372

Vzduchový filtr Typ Flashstreamer, vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr

Hladina akustického 
tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 38/26/19 42/27/19 47/30/23

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/28/19 42/29/19 44/31/24

Venkovní jednotka RXZ 25N 35N 50N

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 693x795x300

Hladina akustického 
tlaku

Chlazení Vysoký dBA 46 48 49

Vytápění Vysoký dBA 46 48 50

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~43

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -20~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-32/1,34/0,9/675

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 10

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 8

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 16

Pozn: součástí dodávky je propojovací vzduchová hadice 8 m

W
it

h
 W

i-

Fi C
ontrol

volitelné



Elegantní navenek, inteligentní uvnitř.

Stylish
FTXA + RXA

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

(1) Jednotka FTXA-A obsahuje jak potlačování alergenů stříbrem, tak čisticí vzduchový filtr a dezodorizační filtr s apatitem titanu.

Modbus 

KNX

DIII-Net

(1)

 › Kompaktní a funkční design vhodný pro všechny interiéry
 › 3 elegantní barvy: bílá, stříbrná, černé dřevo
 › Energetický štítek až A+++ pro vytápění a chlazení
 › Čisticí filtry obsahující apatit titanu a stříbro pro odstraňování alergenů ze vzduchu
 › Technologie Flash Streamer pro čerstvý zdravý vzduch
 › Konstrukčně přepracovaný ventilátor zaručuje téměř neslyšitelný provoz
 › Senzor Grid Eye a efekt proudění vzduchu Coanda zajišťují dokonalé rozdělení teplot 
a vzduchu

 › Integrovaný Wi-Fi adaptér pro snadné ovládání chytrým telefonem
 › Pracuje v párové nebo multi aplikaci
 › Široká nabídka výkonů od 1,5 do 5,0 kW



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXA Single Sheet 2018-2019 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

Stylish

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA 

Elegantní navenek, inteligentní uvnitř.

Energetická třída až

A+++

FTXA-AW FTXA-AS FTXA-AT

Data účinnosti FTXA + RXA CTXA15AW/AS/AT 20AW/AS/AT + 20A 25AW/AS/AT + 25A 35AW/AS/AT + 35A 42AW/AS/AT + 42A 50AW/AS/AT + 50A

Chladicí výkon Jmen. kW

Pouze 
v kombinaci 
s jednotkami 

multi

2,0 2,5 3,4 4,2 5

Topný výkon Jmen. kW 2,5 2,8 4,0 5,4 5,8

Příkon Vytápění Jmen. kW 0,50 0,56 0,99 1,31 1,45

Sezónní účinnost 
(podle normy EN 
14825)

Chlazení Energetický štítek A+++ A++

Pdesign kW 2,00 2,50 3,40 4,20 5,00

SEER 8,75 8,74 8,73 7,50 7,33

Roční spotřeba energie kWh 80 100 136 196 239

Vytápění 
(Průměrné klima)

Energetický štítek A+++ A++

Pdesign kW 2,40 2,45 2,50 3,80 4,00

SCOP/A 5,15 4,60

Roční spotřeba energie kWh 652 666 679 1.156 1.217

Technické údaje vnitřní jednotka FTXA CTXA15AW/AS/AT 20AW/AS/AT 25AW/AS/AT 35AW/AS/AT 42AW/AS/AT 50AW/AS/AT

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 295x798x189

Vzduchový filtr Typ Vyjímatelný/omyvatelný

Hladina aku-
stického tlaku 

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz 39/25/19 40/25/19 41/25/19 45/29/21 46/31/24

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz 39/25/19 40/25/19 41/25/19 45/29/21 46/31/24

Technické údaje - venkovní jednotka RXA 20A 25A 35A 42A 50A

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 

Pouze 
v kombinaci 
s jednotkami 

multi

550x765x285 735x825x300

Hladina akustického tlaku Chlazení Vysoký výkon dBA 46 49 48

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10 ~ 46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max.  °CWB -15 ~ 18

Chladivo Typ/Náplň/GWP kg/TCO
2
Eq R-32/0,76/0,51/675 R-32/1,3/0,88/675

Připojení trubek Délka trubek Venk.-vnitř. jedn. Max. m 20 30

Rozdíl úrovní Vnitř.-venk. jedn. Max. m 15 20

Proud - 50 Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 10 13 16

Mlčeti zlato. Komfort 
pocítíte, ale neuslyšíte.

Ani studené nohy, ani  
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

25°C

25°C

Čistý vzduch bez alergenů, 
virů, bakterií a formaldehy-
dů po celý rok!

Velice vysoké účinnosti, 
jak pro chlazení, tak i pro 
vytápění.



 › Plochý stylový čelní panel, který se hodí univerzálně do každého interiéru. 

 › Rovnoměrná distribuce vzduchu a teploty po celé místnosti. 

 › Tichý provoz poskytuje lepší komfort. 

 › 24 hodinový časovač vám poskytuje větší flexibilitu po celý den.

Přináší okamžitě příjemné pohodlí do vašeho domova.  
Jednotka se stylovým předním panelem, která díky svým  
funkcím umí vytvořit skvělou atmosféru za dostupnou cenu.

Nástěnná jednotka
FTXB-C

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXB-C Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

FTXB-C

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Přináší okamžitě příjemné pohodlí do vašeho domova.  
Jednotka se stylovým předním panelem, která díky svým 
funkcím umí vytvořit skvělou atmosféru za dostupnou cenu.

Účinnost až

Zapomeňte na bakterie, 
viry a pachy a užívejte si 
čistý vzduch.

Vyrobeno v Evropě. To je 
garance kvality!*

Nízké provozní náklady díky 
vysokým účinnostem na trhu jak 
pro chlazení, tak pro vytápění.

Ani studené nohy, ani 
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

25°C

25°C

Data účinnosti FTXB + RXB 20C + 20C 25C + 25C 35C + 35C 50C + 50C 60C + 60C

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,0 1,3/3,3/3,8 1,6/5,5/6,2 1,8/6,2/6,5

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/2,8/4,0 1,3/3,5/4,8 1,2/5,6/6,6 1,2/6,4/7,1

Sezónní účinnost

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A+

Pdesign kW 2,00 2,50 3,30 5,48 6,23

SEER 5,98 6,02 6,05 5,93 6,09

Roční spotřeba energie kWh 117 145 191 324 359

Vytápění  

(Mírné klima)

Energetický štítek A+

Pdesign kW 2,20 2,40 2,80 3,64 3,80

SCOP/A 4,10 4,01 4,06 4,27 4,06

Roční spotřeba energie kWh 751 838 966 1.195 1.311

Vnitřní jednotka FTXB 20C 25C 35C 50C 60C

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 283x770x216 310x1.065x224

Vzduchový filtr Typ Vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr Saranet

Hladina akust. výkonu Chlazení dBA 55 58 55 61

Vytápění dBA 55 58 -

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Super high/Vysoký/

Nízký/Tichý provoz

dBA
-/39/25/21 -/40/26/21 -/41/27/23 44/40/35/32 46/43/37/33

Vytápění Super high/Vysoký/

Nízký/Tichý provoz

dBA
-/39/28/25 -/40/28/25 -/41/29/26 44/40/35/32 46/43/37/33

Venkovní jednotka RXB 20C 25C 35C 50C 60C

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 550x658x275 753x855x328

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nom. dBA 46/- 48/- -/51

Vytápění Vysoký/Nom. dBA 47/- 48/- -/51

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-410A/0,74/1,5/2.087,5 R-410A/1,0/2,1/2.087,5 R-410A/1,45/3,0/2.087,5

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 15 30

System Chargeless m 10 7,5

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 12 10

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA)(1) A 16 20

* Platí pouze pro jednotky velikosti 20, 25 a 35

A+



Používá nejmodernější technologie pro poskytování 
vysoké účinnosti a vynikajícího komfortu.

Sensira
FTXF + RXF

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

 › Diskrétní stylový čelní panel snadno splývá se stěnou  
a ladí se všemi ozdobnými prvky interiéru. 

 › Vytvá2í komfortní prost2edí, zatímco si zachovává  
vynikající hodnocení energetické účinnosti. 

 › On-line 2ídicí jednotka vám pomáhá plánovat,  
2ídit a monitorovat váš klimatizační systém.

(volitelný)



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nep2edstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nep2ebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, p2esnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez p2edchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně z2íká odpovědnosti za 
jakékoli p2ímé či nep2ímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXF Single Sheet 2018-2019 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

Sensira

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA 

Používá nejmodernější technologie pro poskytování 
vysoké účinnosti a vynikajícího komfortu.

Energetická t2ída až

A++

FTXF20-71A

Data účinnosti FTXF + RXF 20A + 20A 25A + 25A 35A + 35A 50A + 50A 60A + 60A 71A + 71A

Chladicí výkon Jmen. kW 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,0 1,3/3,3/3,8 1,7/5,0/6,0 1,7/6,0/7,0

Technické údaje 
k dispozici od 

04/18

Topný výkon Jmen. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/2,8/4,0 1,3/3,5/4,8 1,7/6,0/7,7 1,7/6,4/8,0

Příkon Chlazení Min./Jmen./Max. kW 0,31/0,51/0,72 0,31/0,76/1,05 0,29/1,00/1,30 0,32/1,50/1,83 0,33/1,85/2,98

Vytápění Min./Jmen./Max. kW 0,25/0,60/0,95 0,25/0,70/1,11 0,29/0,94/1,29 0,44/1,62/2,36 0,46/1,63/2,79

Sezónní účinnost 
(podle normy EN 
14825) 
 

Chlazení Energetická třída účinnosti A++

Pdesign kW 2,00 2,50 3,50 5,00 6,00

SEER 6,15 6,22 6,21 6,15

Roční spotřeba energie kWh 114 141 197 282 342

Vytápění 
(Průměrné klima)

Energetická třída účinnosti A+

Pdesign kW 2,20 2,40 2,80 4,60 4,80

SCOP/A 4,10 4,06

Roční spotřeba energie kWh 751 827 965 1.584 1.655

Technické údaje vnitřní jednotka FTXF 20A 25A 35A 50A 60A 71A

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 286x770x225 295x990x263  
Technické údaje 

k dispozici od 
04/18

Vzduchový filtr Typ Vyjímatelný/omyvatelný

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/25/20 40/26/20 43/27/20 43/34/31 45/36/33

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/28/21 40/28/21 40/29/21 42/33/30 44/35/32

Technické údaje - venkovní jednotka RXF 20A 25A 35A 50A 60A 71A

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 550x658x275 735x825x300

Technické údaje 
k dispozici od 

04/18

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Vysoký výkon dBA 46 48 47 49

Vytápění Vysoký výkon dBA 47 48 49

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Náplň: kg/ TCO₂eq R-32/0,70/0,48/675,0 R-32/1,40/0,95/675,0 R-32/1,45/0,98/675,0

Připojení trubek Délka trubek Venk.-vnitř. jedn. Max. m 15 30

Rozdíl úrovní Vnitř.-venk. jedn. Max. m 12 20,0

Zapomeňte na bakterie, 
viry a pachy a užívejte si 
čistý vzduch.

Tak tichý, že nebudete 
slyšet nic. Sladké sny 
a dobrou noc.

Ovládejte jednotku 
kdekoliv a kdykoliv 
z vašeho smartphonu.

Ani studené nohy, ani 
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

20 dB

25°C

25°C



 › Navrženo v Evropě, splňující estetické požadavky i těch nejnáročnějších klientů 

 › Díky čištění vzduchu odstraní až 99 % alergenů, proto dýcháte pouze zdravý čistý vzduch 

 › 3D proudění vzduchu zajistí to pravé klima i v nejvzdálenějším koutu vašeho pokoje 

 › Dvojprostorové pohybové čidlo směřuje proud vzduchu mimo výskyt osob a zabraňuje 
tak nepříjemnému pocitu průvanu 

 › Ovládejte jednotku kdykoliv a kdekoliv pomocí vašeho smartphonu nebo tabletu  
s možností týdenního programování (v ceně jednotky)

Geniální propojení krásy a technických parametrů si prostě zamilujete!

Daikin Emura R32
FTXJ-MW/S

emura2

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

Modbus 

KNX

DIII-Net



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXJ-LW/S Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

DAIKIN EMURA R32

R32 NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Geniální propojení krásy a technických 
parametrů si prostě zamilujete!

FTXJ-MW

FTXJ-MS

Účinnost až

A+++

Mlčeti zlato. Komfort 
pocítíte, ale neuslyšíte.

Ani studené nohy, ani  
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

25°C

25°C

Čistý vzduch bez alergenů, 
virů, bakterií a formaldehy-
dů po celý rok!

Velice vysoké účinnosti, 
jak pro chlazení, tak i pro 
vytápění.

W
it

h
 W

i-

Fi C
ontrol

emura

Data účinnosti FTXJ + RXJ 20MW + 20M 20MS + 20M 25MW + 25M 25MS + 25M 35MS + 35M 35MW + 35M 50MW + 50M 50MS + 50M

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,3/2,8 1,3/2,4/3,0 1,4/3,5/3,8 1,7/4,8/5,3

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/4,3 1,3/3,4/4,5 1,4/4,0/5,0 1,7/5,8/6,5

Sezónní účinnost

(podle EN14825) 

 

Chlazení Energetický štítek A+++ A++

Pdesign kW 2,30 2,40 3,50 4,80

SEER 8,73 8,64 7,19 7,02

Roční spotřeba energie kWh 92 97 170 239

Vytápění  

(Mírné klima)

Energetický štítek A++ A+

Pdesign kW 2,10 2,70 3,00 4,60

SCOP/A 4,61 4,60 4,28

Roční spotřeba energie kWh 638 822 913 1.505

Vnitřní jednotka FTXJ 20MW 20MS 25MW 25MS 35MS 35MW 50MW 50MS

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 303x998x212

Vzduchový filtr Typ Vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr, filtr s oxidem stříbra

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 38/25/19 45/26/20 46/35/32

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 40/28/19 41/28/19 45/29/20 47/35/32

Venkovní jednotka RXJ 20M 25M 35M 50M

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 550x765x285 735x825x300

Hladina akustického 

tlaku

Chlazení Vysoký/Tichý provoz dBA 46/43 48/45

Vytápění Vysoký/Tichý provoz dBA 47/44 48/45

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-32/0,72/0,5/675 R-32/1,30/0,9/675

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 20 30

System Chargeless m 10

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 15 20

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 10 15



 › Atraktivní, elegantní design s dotekem budoucnosti. 

 › Čerstvý a čistý vzduch díky Daikin technologii Flash Streamer: zhluboka se 
nadechněte a užijte si čistý vzduch bez alergenů a formaldehydů. 

 › 3D proudění vzduchu v kombinaci s automatickým horizontálním a vertikálním 
pohybem lamel zajistí teplo či chlad i v nejvzdálenejším rohu vaší místnosti. 

 › Vícezónové pohybové čidlo vás najde v místnosti a směřuje proudění vzduchu  
mimo vás, takže neucítíte průvan. 

 › Wi-Fi adaptér vám umožní perfektní ovládání jednotky odkudkoliv  
a kdekoliv včetně sledování spotřeby energie (volitelné příslušeství).

Nejmodernější komfort v nadčasovém evropském designu

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

2

-15°

Modbus 

KNX

DIII-Net

W
i-

F
i 

C
ontrol

(1)

(1) Wifi ovládání je volitelné příslušenství

Perfera
FTXM-M



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXM-M Single Sheet 2018-2019 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

Perfera

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Nejmodernější komfort v nadčasovém  
evropském designu

Účinnost až

Mlčeti zlato, komfort 
pocítíte, ale neuslyšíte.

Ani studené nohy, ani  
nastydnutí, pouze  
perfektní komfort.

Účinnost nadevše. Jak ve 
vytápění, tak i při chlazení.

Čistý vzduch bez alergenů, 
virů, bakterií a formaldehy-
dů po celý rok.

A+++

25°C

25°C

až

W
it

h
 W

i-

Fi C
ontrol

volitelné

Data účinnosti FTXM + RXM CTXM15M 20M + 20M9 25M + 25M9 35M + 35M9 42M + 42M9 50M + 50M9 60M + 60M9 71M + 71M

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW

Pouze 
v kombinaci 
s jednotkami 

multi

1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,2 1,4/3,4/4,0 1,7/4,2/5,0 1,7/5,0/5,3 1,9/6,0/6,7 2,3/7,1/8,5

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/2,8/4,7 1,4/4,0/5,2 1,7/5,4/6,0 1,7/5,8/6,5 1,7/7,0/8,0 2,3/8,2/10,2

Příkon Chlazení Jmen. kW 0,44 0,56 0,80 1,12 1,36 1,77 2,12

Vytápění Jmen. kW 0,50 0,56 0,99 1,31 1,45 1,94 2,25

Sezónní účinnost 
(podle normy EN 
14825) 
 

Chlazení Energetický štítek A+++ A++

Pdesign kW 2,00 2,50 3,40 4,20 5,00 6,00 7,10

SEER 8,53 8,52 8,51 7,50 7,33 6,90 6,11

Roční spotřeba energie kWh 83 103 140 196 239 304 407

Vytápění 
(Průměrné klima)

Energetický štítek A+++ A++ A+ A

Pdesign kW 2,30 2,40 2,50 4,00 4,60 6,20

SCOP/A 5,10 4,60 4,30 3,81

Roční spotřeba energie kWh 632 659 686 1.216 1.400 1.496 2.276

Technické údaje vnitřní jednotka FTXM CTXM15M 20M 25M 35M 42M 50M 60M 71M

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 294x811x272 300x1.040x295

Vzduchový filtr Typ Vyjímatelný/omyvatelný/odolný proti plísním

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 41/25/19 45/29/19 45/30/21 46/37/34 46/37/34.000 47/38/35

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/26/20 39/27/20 39/28/20 45/29/21 45/36/33 46/37/34

Technické údaje - venkovní jednotka RXM 20M9 25M9 35M9 42M9 50M9 60M9 71M

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm

Pouze 
v kombinaci 
s jednotkami 

multi

550x765x285 735x825x300 734x870x320

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Vysoký/nízký dBA 46/- 49/- 48/- 48/44 47/-

Vytápění Vysoký/nízký dBA 47/- 49/- 48/- 49/45 48/-

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Náplň: kg / TCO₂eq R-32/0,76/ 0,5/675 R-32/1,30/0,9/675 R-32/1,40/0,9/675 R-32/1,45/1,0/675 R-32/1,15/1,78/675

Připojení trubek Délka trubek Venk.-vnitř. jedn. Max. m 15 30

Rozdíl úrovní Vnitř.-venk. jedn. Max. m 12 20

Proud - 50 Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 10 15 20



 › Elegantní, moderní design, který se hodí do každého interiéru 

 › Vzduchový filtr odstraňuje bakterie a viry, čímž zajišťuje neustále čistý a zdravý vzduch 

 › Nejlepší volba pro ložnice. Je tak tichá, že ji ani neuslyšíte 

 › Napojitelné i na jednotky multi 2MXM

Decentní nástěnná jednotka poskytující vysokou úroveň pohodlí.

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

Modbus 

KNX

DIII-Net

W
i-

F
i 

C
ontrol

(1)

(2)
(1) Napojitelné pouze na dvouportové  jednotky multi 2MXM. V případě požadavku na víceportové napojení použijte jednotky FTXM
(2) Wifi ovládání je volitelné příslušenství

Comfora
FTXP-L



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXP-L Single Sheet 2018-2019 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

Comfora

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Jednotka, která naslouchá všem vašim 
potřebám a poskytuje perfektní klima ve vaší 
domácnosti 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Účinnost až

Zapomeňte na bakterie, 
viry a pachy a užívejte si 
čistý vzduch.

Tak tichý, že nebudete 
slyšet nic. Sladké sny 
a dobrou noc.

Ovládejte jednotku 
kdekoliv a kdykoliv 
z vašeho smartphonu.

Ani studené nohy, ani 
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

20 dB

25°C

25°C

A++

Data účinnosti FTXP + RXP 20L + 20L 25L + 25L 35L + 35L 50L + 50L 60L + 60L 71L + 71L

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,0 1,3/3,5/4,0 1,7/5,0/6,0 1,7/6,0/7,0 2,3/7,1/7,3

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/3,0/4,0 1,3/4,0/4,8 1,7/6,0/7,7 1,7/7,0/8,0 2,3/8,2/9,0

Příkon Chlazení Min./Jmen./Max. kW 0,31/0,50/0,72 0,31/0,65/0,72 0,29/1,01/1,30 1,40 1,64 2,72

Vytápění Min./Jmen./Max. 0,25/0,52/0,95 0,25/0,69/0,95 0,29/1,00/1,29 1,58 1,93 2,57

Sezónní účinnost 
(podle normy EN 
14825) 
 

Chlazení Energetický štítek A++ A++ A

Pdesign kW 2,00 2,50 3,50 5,00 6,00 7,10

SEER 6,79 6,92 6,62 6,72 6,82 5,30

Roční spotřeba energie kWh 104 127 186 260 308 469

Vytápění 
(Průměrné klima)

Energetický štítek A++ A+ A

Pdesign kW 2,20 2,40 2,80 4,60 4,80 6,20

SCOP/A 4,65 4,61 4,64 4,10 3,81

Roční spotřeba energie kWh 662 728 845 1,571 1,639 2,278

Technické údaje vnitřní jednotka FTXP 20L 25L 35L 50L 60L 71L

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 286x770x225 295x990x263

Vzduchový filtr Typ Vyjímatelný/omyvatelný Vyjímatelný/omyvatelný

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/25/20 40/26/20 43/27/20 43/34/31 45/36/33 46/37/34

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/28/21 40/28/21 40/29/21 42/33/30 44/35/32 45/36/33

Technické údaje - venkovní jednotka RXP 20L 25L 35L 50L 60L 71L

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 550x765x285 734x870x320
Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Vysoký výkon dBA 46 48 47 49 52
Vytápění Vysoký výkon dBA 47 48 49 49 58

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46 -10~46
Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -15~18 -15~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Náplň: kg / TCO₂eq R-32/0,70/0,48/675 R-32/1,40/0,95/675 R-32/1,45/0,98/675 R-32/1,15/0,78/675

Připojení trubek Délka trubek Venk.-vnitř. jedn. Max. m 15 30
Rozdíl úrovní Vnitř.-venk. jedn. Max. m 12 20

Proud - 50 Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 16 20

*Poznámka: Modré buňky obsahují předběžné údaje



Nejluxusnější komfort zabalený  
do svěžího evropského designu.

Perfera 
OPTIMALIZOVANÁ PRO VYTÁPĚNÍ 

FTXTM + RXTM

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

 › Atraktivní elegantní design s nádechem budoucnosti 

 › Čerstvý čistý vzduch díky technologii Daikin Flash Streamer:  
Hluboce se nadechněte a užijte si dokonalého klimatu. 

 › 3D proudění vzduchu vám umožní vychutnat si  
ve zdech domova p2íjemný pocit komfortu. 

 › Víceprostorový inteligentní senzor Daikin Eye detekuje  
vaši p2ítomnost a chrání vás p2ed p2ímými průvany. 

 › Wi-Fi adaptér vám umožňuje získat úplnou kontrolu nad vaší jednotkou odkudkoli, 
kdykoli a snadno z vašeho chytrého telefonu nebo tabletu.

2

Modbus 

KNX

DIII-Net

-25°

(volitelný)



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nep2edstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nep2ebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, p2esnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez p2edchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně z2íká odpovědnosti za 
jakékoli p2ímé či nep2ímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXTM Single Sheet 2018-2019 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

Perfera (optimalizovaná pro vytápění)

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA 

Nejluxusnější komfort zabalený  
do svěžího evropského designu.

Energetická t2ída až

A+++

Data účinnosti FTXTM + RXTM 30M + 30N 40M + 40N

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 0,7/3,0/4,5 0,7/4,0/5,1

Topný výkon Min./Jmen./Max.(1) kW 0,8/3,2/6,7 0,8/4,0/7,2

Příkon Chlazení Jmen. kW 0,74 1,09

Vytápění Jmen. kW 0,61 0,78

Sezónní účinnost 
(podle normy EN 
14825) 
 

Chlazení Energetický štítek A++

Pdesign kW 3,00 4,00

SEER 7,60 7,70

Roční spotřeba energie kWh/a 138 182

Vytápění 
(Průměrné klima)

Energetický štítek A+++

Pdesign kW 3,00 3,80

SCOP/A 5,12 5,30

Roční spotřeba energie kWh 821 1.004

Technické údaje vnitřní jednotka FTXTM 30M 40M

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 294x811x272 300x1.040x295

Vzduchový filtr Typ Vyjímatelný/omyvatelný

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 45/25/21 46/24/20

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 45/22/19 46/22/19

Technické údaje - venkovní jednotka RXTM 30N 40N

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 551x763x312

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Jmen. dBA 48

Vytápění Jmen. dBA 49

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -25~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Náplň: kg / TCO₂eq R-32/1,1/-/675

Připojení trubek Délka trubek Venk.-vnitř. jedn. Max. m 20

Rozdíl úrovní Vnitř.-venk. jedn. Max. m 15

(1) Maximální topný výkon p2i venkovní teplotě -15 °C

FTXTM30M

Ani studené nohy, ani  
nastydnutí, pouze  
perfektní komfort.

Účinnost nadevše. Jak ve 
vytápění, tak i p2i chlazení.

Čistý vzduch bez alergenů, 
virů, bakterií a formaldehy-
dů po celý rok.

25°C

25°C

až

Efektivní vytápění s vysokou 
účinností i p2i teplotách 
-25 °C!

až do



Diskrétní nástěnná jednotka poskytující  
vysokou účinnost a komfort.

Comfora 
OPTIMALIZOVANÁ PRO VYTÁPĚNÍ 

FTXTP + RXTP

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

 › Diskrétní stylový čelní panel snadno splývá se stěnou  
a ladí se všemi ozdobnými prvky interiéru. 

 › Suchý program umožňuje snížit úrovně  
vlhkosti bez kolísání teplot v pokoji. 

 › Čištění vzduchu odstraňuje 97 % alergenů,  
takže můžete dýchat jen svěží čistý vzduch.

-25°

(volitelný)

Modbus 

KNX

DIII-Net



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nep2edstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nep2ebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, p2esnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez p2edchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně z2íká odpovědnosti za 
jakékoli p2ímé či nep2ímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXTP Single Sheet 2018-2019 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

Comfora (optimalizovaná pro vytápění)

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA 

Diskrétní nástěnná jednotka poskytující  
vysokou účinnost a komfort.

Energetická t2ída až

FTXTP-K

Data účinnosti FTXTP + RXTP 25K + 25N 35K + 35N

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 0,7/2,5/4,0 0,7/3,5/4,4

Topný výkon Min./Jmen./Max.(1) kW 0,8/3,2/6,2 0,8/4,0/6,7

Příkon Chlazení Jmen. kW 0,57 0,91

Vytápění Jmen. kW 0,68 0,88

Sezónní účinnost 
(podle normy EN 
14825) 
 

Chlazení Energetický štítek A++

Pdesign kW 2,50 3,50

SEER 7,10 7,20

Roční spotřeba energie kWh/a 123 170

Vytápění 
(Průměrné klima)

Energetický štítek A++

Pdesign kW 2,50 3,00

SCOP/A 4,98 4,81

Roční spotřeba energie kWh 703 873

Technické údaje vnitřní jednotka FTXTP 25K 35K

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 285x770x225

Vzduchový filtr Typ Vyjímatelný/omyvatelný

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 43/26/21

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 43/26/21

Technické údaje - venkovní jednotka RXTP 25N 35N

Rozměry Jednotka Výška×Šířka×Hloubka mm 551x763x312

Hladina 
akustického tlaku

Chlazení Jmen. dBA 48

Vytápění Jmen. dBA 49

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~46

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -25~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Náplň: kg / TCO₂eq R-32/1,1/-/675

Připojení trubek Délka trubek Venk.-vnitř. jedn. Max. m 20

Rozdíl úrovní Vnitř.-venk. jedn. Max. m 15

(1) Maximální topný výkon p2i venkovní teplotě -15 °C

A++

Zapomeňte na bakterie, 
viry a pachy a užívejte si 
čistý vzduch.

Ovládejte jednotku 
kdekoliv a kdykoliv 
z vašeho smartphonu.

Ani studené nohy, ani 
nastydnutí, pouze perfektní 
komfort.

25°C

25°C

Efektivní vytápění s vysokou 
účinností i p2i teplotách 
-25 °C!

až do



 › Chlazení, vytápění, čištění, větrání, vlhčení a odvlhčování v jedné jediné jednotce 
zajišťuje maximální komfort a maximální zdraví 

 › Automatické čištění filtru šetří čas a zaručuje další provozní úspory energie až o 25 % 

 › Tříprostorové pohybové čidlo směřuje proud vzduchu mimo výskyt osob a zabraňuje 
tak nepříjemnému pocitu průvanu 

 › Rovnoměrné rozvrstvení teplot ve všech částech místnosti díky Coanda efektu 
(speciálně tvarovaným klapkám), 3D proudění a dvojitému nasávání vzduchu  
(unikátní na trhu)

Špičková technologie oceňovaná řadou cen s 6 úpravami
vzduchu s extrémně nízkou spotřebou energie.

UruruSarara
FTXZ-N / RXZ-N

3

Světová jednička v klimatizacích již od roku 1924

Modbus 

KNX

DIII-Net

-20°

W
i-

F
i 

C
ontrol

(1)

(1) Wifi ovládání je volitelné příslušenství



DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXZ-N Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

URURU SARARA

R32 NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

Špičková technologie oceňovaná řadou 
cen s 6 úpravami vzduchu s extrémně 
nízkou spotřebou energie.

Účinnost všech modelů

A+++

Perfektní rozložení teplot 
bez pocitu průvanu až do 
vzdálenosti 12 m.

Unikátní systém větrání 
a zvlhčování bez vodního 
zásobníku.

Nejnižší provozní náklady 
díky nejvyšším účinnostem 
na trhu jak pro chlazení, tak 
pro vytápění.

Technologie Flash Streamer. 
Čistý vzduch bez alergenů, 
virů,bakterií a formaldehydů 
po celý rok!

Data účinnosti FTXZ + RXZ 25N + 25N 35N + 35N 50N + 50N

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 0,6/2,5/3,9 0,6/3,5/5,3 0,6/5,0/5,8

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 0,6/3,6/7,5 0,6/5,0/9,0 0,6/6,3/9,4

Sezónní účinnost
(podle EN14825) 
 

Chlazení Energetický štítek A+++

Pdesign kW 2,50 3,50 5,00

SEER 9,54 9,00 8,60

Roční spotřeba energie kWh 92 136 203

Vytápění  
(Mírné klima)

Energetický štítek A+++

Pdesign kW 3,50 4,50 5,60

SCOP/A 5,90 5,73 5,50

Roční spotřeba energie kWh 831 1.100 1.427

  Pozn: větrání, vlhčení a odvlhčování probíhá při vysokých otáčkách ventilátoru

Vnitřní jednotka FTXZ 25N 35N 50N

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 295x798x372

Vzduchový filtr Typ Flashstreamer, vyměnitelný omyvatelný vzduchový filtr, fotokatalitický titan-apatitový filtr

Hladina akustického 
tlaku

Chlazení Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 38/26/19 42/27/19 47/30/23

Vytápění Vysoký/Nízký/Tichý provoz dBA 39/28/19 42/29/19 44/31/24

Venkovní jednotka RXZ 25N 35N 50N

Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 693x795x300

Hladina akustického 
tlaku

Chlazení Vysoký dBA 46 48 49

Vytápění Vysoký dBA 46 48 50

Provozní rozsah Chlazení Okolní prostř. Min.~Max. °CDB -10~43

Vytápění Okolní prostř. Min.~Max. °CWB -20~18

Chladivo Typ/Náplň/GWP Charge: kg/TCO₂eq R-32/1,34/0,9/675

Připojovací rozměry Délka potrubí OU - IU Max. m 10

Rozdíl úrovní IU - OU Max. m 8

Proud - 50Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 16

Pozn: součástí dodávky je propojovací vzduchová hadice 8 m

W
it

h
 W

i-

Fi C
ontrol

volitelné


